

Transport

WORKPLACE

Effektiv hantering av transporter - från planering till utförande.

Ta ett helhetsgrepp om företagets transporter. Boka, planera, utför, avrapportera och administrera transporter.

I klienten, som utgör en central del i administrationen, finns åtkomst till samtliga funktioner i transportmodulen. Bokningar kan tas emot av kundmottagning via telefon eller webb.

I bokningsformulär med planeringsschema kan man enkelt kontrollera tillgänglighet. Lediga tider kan illustreras med form och färg så att man enkelt förstår när bokningar kan göras. Transportören kan via mobil app uppdatera informationen kring tjänsten, direkt på plats.

All information om transporten hanteras via register och formulär. Initialt registreras de transporttyper man har behov av, till exempel säng-, mat-, paket-, post- och patienttransporter.

Varje transporttyp kan ha olika egenskaper och beteenden. Det är till exempel möjligt att styra mellan vilka tider bokningar får göras, beräkna tidsintervall per transport och sätta upp regler för när bokning och avbokning får ske.

Det går även att ange om planering gentemot ett schema och resurser krävs eller om bokningar får skapas fritt.

Transportplaneringen utgår från ett veckoschema och antal tillgängliga resurser vilket kan presenteras grafiskt.

Transportörerna läggs i ett register och kan kopplas till transportklass. Denna egenskap kan sedan användas vid bokningar vilket innebär att det är möjligt att ställa krav på transportören som att till exempel enbart välja transportörer med viss behörighet.

Transportören kan via mobil app effektivt avrapportera och hantera bokningar i fält. Det finns även möjlighet att skapa nya bokningar liksom bifoga bilder.

Modulen har kopplingar till Fastighetsdatabas och registret Kund för att skapa förutsättningar för att hålla samman information och minimera dubbelregistrering.

SWGs lösningar får fastigheter och verksamheter att fungera optimalt under hela livscykeln. Allt från krav, projektering, byggnation, drift & förvaltning till arbetsplatservice i ett integrerat informationsflöde.

www.swg.com/se

Solutions
from

SWG
PART OF ADDNODE GROUP